РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30  мая   2012г.                                                    № 37
пос. Красноармейский

Об утверждении  правил благоустройства,

санитарного содержания населенных

пунктов Малахово-Слободского селького

поселения  Троснянского района

         В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Приказом Минрегиона РФ от  27.12.2011года № 613 « Об утверждении методических рекомендаций  о разработке норм и правил по  благоустройству территории  муниципальных образований»,  Уставом Малахово – Слободского сельского поселения,  Малахово – Слободской сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
      1. Утвердить   правила  благоустройства, санитарного  содержания населённых пунктов Малахово – Слободского сельского поселения                  ( приложение)
      2.   Признать  Постановление  № 26 от 25 ноября 2005 года  « Об  утверждении положения « Правила благоустройства, санитарного содержания, охраны зеленых насаждений в Малахово – Слободском сельском поселении»  утратившим  силу.

     3. Настоящее Решение  обнародовать в установленном порядке.

Председатель сельского Совета

Народных  депутатов                                                           Г.А.Анпилогова

И.о.главы  сельского поселения                                         Т.И.Баранова